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Zjazd pomorski Prawicy Rzeczypospolitej w Gdyni w dniu 15 kwietnia '23 poprzedziła Msza Św.
w Bazylice Morskiej w intencji "o dalsze błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny z okazji Święta
Chrztu Polski (14.kwietnia) oraz prośba o łaskę silnej wiary w życiu osobistym i społecznym
Polaków".

Termin przewidywanego Zjazdu Krajowego jeszcze nie został określony. Zjazd ten postanowi o
ewentualnych zmianach lub o kierunkach dalszej działalności PR.
W trakcie Zjazdu pomorskiego poruszono między innymi:

      

temat bezpieczeństwa energetycznego Polski i podjęto w tej sprawie uchwałę, a także temat
związany z istniejącymi w wodach Bałtyku od II wojny światowej zagrożeniami wybrzeży i plaży
Pomorza
Członkowie i sympatycy gdyńskiej prawicy podjęli także kwestię planowania przestrzennego i
zagospodarowania terenów miasta w kontekście zgodności z kreowanymi w II RP funkcjami
gospodarczymi i społecznymi Gdyni (temat: "Gdynia dla Polski").

Prawica Rzeczypospolitej podkreśla wartości chrześcijańskie w tradycji narodowej oraz
szczególne znaczenie tych wartości dla współczesnego i dalszego kształtowania życia
społecznego i kultury polskiej. Można wnioskować (na podstawie wspólnego doświadczenia),
że kontynuowanie istnienia Polski jako narodu i kraju byłoby ograniczone bez szacunku do
wiary w Boga i bez pielęgnowania w życiu uniwersalnych zasad etyki. To ma podstawowe
znaczenie dla utrzymania tkanki narodowej oraz dla rozwoju nauki i gospodarki.

Suwerenność Polski zależy od wyników demokratycznych wyborów - czy będą dobre dla
narodu. Zależy to od naszej odporności na kłamstwo, aby społeczeństwo nie ulegało namowom
głosownia na tych, którzy naród i państwo osłabią.
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Przyszłość Polski nie jest zależna tylko od działań proekologicznych i od nastawienia rozwojuekonomicznego na wysoki poziom dobrobytu. Istotne jest zdecydowane przeciwstawianie sięszkodliwym dla narodu trendom i ideologiom oraz presjom na nasze państwo, aby cząstkamioddawać suwerenność Polski. Trzeba więc chronić nasze polskie lasy z ziemiami rolnymi orazwody i wszelkie zasoby naturalne przed władczym nadzorem UE, której instytucje - jak sięokazuje - bardziej służą interesom elity państw aktualnie najsilniejszych, niezgodnie ztraktatami.Mamy obowiązek dbać o swoją tożsamość i rozwijać relacje z Ojczyzną, zabezpieczaćstan narodu oraz istnienie państwa i kontynuować wzmacnianie niepodległości Polski.Obecny potencjał Prawicy Rzeczypospolitej nie jest wystarczający do podejmowania skutecznejdziałalności w sferze politycznej w jej aktualnym stanie. Jednak środowisko PR i sympatycyprawicy polskiej, mogą i powinni być aktywni społecznie i angażować się dla wspólnego dobra,chętnie podejmując współdziałania w tym celu.Opracował J.D. - Gdynia, maj / czerwiec 2023  Â 
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